
UCHWAŁA NR LIX/442/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej, położonej  w obrębie 
ewidencyjnym Lipienki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Jeżewo od Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości gruntowej, zapisanej w KW BY1S/00005025/9 prowadzonej 
przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
67/14 o pow. 0,0584 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Lipienki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFBEE59-D74C-42CE-9658-3C4E73F1E9CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy została 
wydzielona działka nr 67/14 w obrębie ewidencyjnym Lipienki pod drogę wewnętrzną, którą Gmina Jeżewo 
nieodpłatnie może przejąć od KOWR-u w trybie art. 24 ust. 5c ustawy                                   
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa z dnia 19.10.1991 r. (t.j. Dz.U.                  
z 2022 r., poz. 2329). Przejęcie przedmiotowej działki do zasobu Gminy Jeżewo, rozwiąże problem braku 
dostępności  dz. nr 56/1 położonej w obrębie Lipienki do drogi publicznej. 

Wobec powyższego Rada Gminy wyraziła zgodę na nieodpłatne nabycie przedmiotowej działki 
i włączenie jej do zasobu dróg gminnych. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

 

 

 

         

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFBEE59-D74C-42CE-9658-3C4E73F1E9CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



